LY W N ¥ F Y

Serv. Determinazioni Dingenziali BAGIONEW f,{-‘

Trusmessa:_2eH V1l - 4 . M

ur - 4 S . an

H_ O de ©A- 20 /4 “AASEsIT 15FEB.20.0 1[
URep. delcrvieo ﬁ — - eyt
L ivo - -
(ﬂﬂi@l‘f:ﬂnﬂ“ = A R R E. V G

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE Vil

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

gnnotatla al I;e?istr 0  |OGGETTO:Saldo Contributo a favore della
eneraie in aaia Coldiretti per la manifestazione “La Fattoria
29.9% 2016 della solidarieta”, p.zza Liberta a Ragusa dal 22
Nro_247% al 23 Dicembre 2015- Liquidazione

N.ro 20 Settore Vil
Data 10/02/2016

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

Bil. 2016 Rovidliyy Cap. 2067.1 Imp. 1976/15 chawb( C’j/g
MISSIONE 16 PROGRAMMA 01 TITOLO 1
MACROAGGREGATO 04 3° livello 02 4° livello 05  5° livello 999

A7
II:/BA&)NIEZE FAPO

L'anno duemilasedici, il giorno dieci del mese di Febbraio, nell'Ufficio del Settore VII, il

Dirigente dott. Santi Di Stefano, ha adottatc la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Vista la Determinazione Dirigenziale n.416/Sett. VIl del 11.12.2015 (Ann.Reg.Gen.2839 del
21/12/2015) con la quale & stato concesso alla Federazione Provinciale Coldiretti di
Ragusa, con sede a Ragusa in via Psaumida n. 38, un contributo economico di 5.000 euro,
per la manifestazione denominata “La fattoria deila Solidarieta” tenutasi a Ragusa dal 22 al
23 Dicembre 2015;

Vista la relazione finale del 25.01.2016 prot, n.31/2016 presentata dal direttore della
Coldiretti sez. di Ragusa sig. Pietro Greco al settore VIlI e protocollata al n. 10788 ii
27.01.2016 nella quale si riassume I'attivita svolta ed il rendiconto delle spese che la
Federazione ha sostenuto per lo svolgimento della suddetta manifestazione;

Verificato che per mero errore materiale nel rendiconto presentato dalla Coldiretti sono
state inserite due fatture non attinenti alla manifestazione (fatt. n. 1889 e 1890 dell’'Aretusa
Jolly Hotei per 'importo di 288 euro) e che lo scontrino fiscale della ditta Amaru Giuseppe
n.21 del 22.12,2015 dell'importo di 10 euro & stato conteggiato due volte;

Visti i titoli di spesa intestati alla Federazione Provinciale Coldiretti di Ragusa, allegate alla
presente determinazione;

Verificato che dal nuovo conteggio effettuato le spese realmente sostenute ammontano a
7.196,91 euro e che comunque nonostante la riduzione delle somme rendicontate, il limite
percentuale previsto dall'art.7 del Regolamento Comunale per la concessione dei contributi
(delib. C.C. n.3903 dell'11.04.1992) é rispettato;

Dato atto che la presente Determinazione dovra essere pubblicata sul sito istituzionale del
Comune di Ragusa nell'apposita sezione “Amministrazione trasparente” sottosezione
“sovvenzioni, contributi, sussidi e vantaggi economici”;

Visto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore ai sensi
dell'art. 53 e 65 del Regolamento di Organizzazicne degli Uffici e dei servizi Comunali;

Visto l'art. 47, c. 1 lett. G dello Statuto Comunale;

Ritenuto di dovere provvedere in merito:

DETERMINA
Per le motivazioni sopra esplicitate di

1. Liquidare e pagare alla Federazione Provinciale Coldiretti di Ragusa con sede a
Ragusa in via Psaumida n.38 la restante somma di 2.500 euro (pari al 50% del
contributo concesso) gia impegnata con Determinazione Dirigenziale n. 2839 del
21.12.2015 al Bilancio 2016 residui al cap. 2067.1 IMP. 1976/15 Missione 16
Programma 01 - Titolo 1 - Macroaggregato 04 - 3° livello 02 - 4° livello 05 - 5°
livello 999 Q1 tuud 81

2. Autorizzare I'Ufficio Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento relativo alla
superiore liquidazione alla Federazione Provinciale Coldiretti di Ragusa
accreditando la somma presso la Banca Agricola Popolare di Ragusa-Ag.2 viale
Europa sul seguente conto:

3. Dare atto che la presente Determinazione sara pubblicata dal Responsabile del
Servizio Gestione Sistemi Informativi nellapposito sito “Amministrazione



Trasparente” sottosezione “Sovvenzione, contributi, sussidi, vantaggi economici”
ai sensi dell'art. 26 ¢. det D.Lgs. 33/13.

Allegati:
Relazione finale e fatture

Il Responsabilg del F’Ecedimento Il Diriggnte del Settore VI
jna

oil{ﬁ? Cocett dott. $ahti Di Stefano

Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori/uffici:

o Ragioneria
e Ced perla pubblicazione sul sito “Amministrazione  Trasparente” sottosezione
“Sovvenzione, contributi, sussidi, vantaggi economici” ai sensi dell'art. 26 ¢. del D.l.gs. 33/13.

Il Dirigente del Settore VII
Dott. $anti Di Stefano



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

At sensi degli artt. 147 — bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per quanto
previsto dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa 5/

IL DIRIGENTE DEL SE O FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 01 MAR 2018

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e ciot dal ____ 01 MAR 2018 al__ 08 mpp 2015

Ragusa 19 MR 2016

IL MESSO COMUNALE



